
poř. č.   

položky

datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření ORKP

viz 

níže

15.8.2018 viz níže viz níže přípočet elektro kabeláže 

pro veřejné osvětlení, 

změna napojovacího místa

dochází k dopočtu elektro 

kabeláže pro veřejné 

osvětlení vč. změny 

napojovacího místa

1 15.8.2018 113106123
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro 

pěší ze zámkových dlaždic   

přípočet za rozebrání 

chodníku v ulici Čs. Armády

11 15.8.2018 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3   

přípočet za výkop v chodníku 

v ulici Čs. Armády

12 15.8.2018 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3  

přípočet za lepivost při 

výkopu v chodníku v ulici Čs. 

Armády

13 15.8.2018 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 

přípočet za vodorovné 

přemístění výkopku z 

chodníku v ulici Čs. Armády

20 15.8.2018 181101102
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním  

přípočet za úpravu pláně 

výkopu v chodníku v ulici Čs. 

Armády

N108 15.8.2018 0000000R Kabelové vedení CETIN   

přípočet za přeložku 

kabelové trasy CETIN v ulici 

Družstevní

N109 15.8.2018 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm   

přípočet za novou štěrkodrť 

při zpětném zadláždění 

chodníku v ulici Čs. Armády

32 15.8.2018 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2   

přípočet za novou pokládku 

dlažby při zpětném 

zadláždění chodníku v ulici 

Čs. Armády

34 15.8.2018 596211213
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

80 mm skupiny A pl přes 300 m2 

přípočet za novou pokládku 

dlažby při zpětném 

zadláždění chodníku v ulici 

Čs. Armády

35 15.8.2018 592453170 dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní   

přípočet za novou dlažbu při 

zpětném zadláždění chodníku 

v ulici Čs. Armády

40 15.8.2018 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN8 DN150 

přípočet za potrubí dle 

skutečnosti

41 15.8.2018 877315211

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG 

nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé 

DN 150  

přípočet montáže tvarovek 

kanalizačního potrubí dle 

skutečnosti

42 15.8.2018 286113590 koleno kanalizace plastové KGB 150x15°   
přípočet dodávky kolen 

kanalizace dle skutečnosti

44 15.8.2018 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30°  
přípočet dodávky kolen 

kanalizace dle skutečnosti

68 15.8.2018 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého C 16/20 n XF1   

přípočet osazení obrubníků 

dle skutečnosti

79 15.8.2018 592174160
obrubník betonový chodníkový Standard 

50x8x25 cm  

přípočet dodávky obrubníků 

dle skutečnosti

N110 15.8.2018 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého   

přípočet lože pod obrubníky 

dle skutečnosti

94 15.8.2018 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným   

přípočet za zvýšený přesun 

hmot s ohledem na zvětšený 

rozsah obrubníků

24 15.8.2018 460050003

Hloubení nezapažených jam pro stožáry 

jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v 

hornině tř 3 

odpočet nerealizované jámy 

pro stožár

26 15.8.2018 460200033
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 

40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3   

přípočet za přesunutí 

stávající kabelové smyčky 

mv parkovišti do nové polohy

37 15.8.2018 460510091
Osazení a ukotvení stožárového pouzdra před 

provedením základu, průměru nad 30 cm 

odpočet za nerealizované 

osazení pouzdra

38 15.8.2018 286147091 Stožárové pouzdro SYTREX 300 mm   
odpočet za nerealizovanou 

dodávku pouzdra

N111 15.8.2018 1R Kabelová spojka VO 4x16   
přípočet za dodávku 

kabelové spojky

Změnový list č. 003- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:„Kraslice – rekonstrukce ul. Družstevní“ Registrační číslo investiční akce: 

Číslo a název objektu:SO 101 - Komunikace

1 / 4



poř. č.   

položky

datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření ORKP

Změnový list č. 003- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:„Kraslice – rekonstrukce ul. Družstevní“ Registrační číslo investiční akce: 

Číslo a název objektu:SO 101 - Komunikace

N112 15.8.2018 2R Spojka SVCZ 16-35   
přípočet za dodávku 

kabelové spojky

N113 15.8.2018 4R Montáž kabelu do 1KV   
přípočet za montáž kabelů 

Vo mezi stožáry

N114 15.8.2018 3R Kabel AYKY 4B x 16   
přípočet za dodávku kabelů 

Vo mezi stožáry

N115 15.8.2018 6R Montáž kabelu do 1 KV.   
přípočet za montáž kabelů 

Vo mezi stožáry

N116 15.8.2018 5R Kabel CYKY 4B x 10   
přípočet za dodávku kabelů 

Vo mezi stožáry

11 15.8.2018 748132400
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové na 

sloupek parkový  

odpočet za nerealizovanou 

montáž svítidla VO

12 15.8.2018 348445701
svítidlo venkovní výbojkové na sloup nebo na 

výložník Malaga SGS 101 70 W Philips

odpočet za nerealizovanou 

dodávku svítidla VO

13 15.8.2018 347604080
výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pro 70W 

E27  

odpočet za nerealizovanou 

dodávku výbojky VO

16 15.8.2018 748711200 Montáž stožár osvětlení parkový ocelový   
odpočet za nerealizovanou 

montáž stožáru VO

17 15.8.2018 316740651
stožár osvětlovací KL 5 - 133/60 žárově 

zinkovaný - sadový  

odpočet za nerealizovanou 

dodávku stožáru VO

19 15.8.2018 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh   
odpočet za nerealizovanou 

montáž elektrovýzbroje VO

20 15.8.2018 345622350 svorkovnice řadová RSA 16 barevná 6.16.4   
odpočet za nerealizovanou 

dodávku elektrovýzbroje VO

* může být doloženo na samostatném listu

2 / 4



poř. číslo 

pol.

datum vzniku 

změny

číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

popis a kód položky

měrn

á 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně
rozdíl množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           Kč 

celk.cena po změně               

Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 15.8.2018 113106123 m2 92,22000 102,22000 10,00000 35,55 3 278,42 3 633,92 355,50

Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro 

pěší ze zámkových dlaždic   

11 15.8.2018 132201201 m3 39,40000 42,40000 3,00000 276,80 10 905,92 11 736,32 830,40

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3   

12 15.8.2018 132201209 m3 39,40000 42,40000 3,00000 17,68 696,59 749,63 53,04

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3   

13 15.8.2018 162501102 m3 230,31000 233,31000 3,00000 81,90 18 862,39 19 108,09 245,70
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z 

horniny tř. 1 až 4   

20 15.8.2018 181101102 m2 1 310,27000 1 330,27000 20,00000 10,30 13 495,78 13 701,78 206,00

Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním  

N108 15.8.2018 0000000R kpl 0,00000 1,00000 1,00000 1 960,00 0,00 1 960,00 1 960,00

Kabelové vedení CETIN   

N109 15.8.2018 564831111 m2 0,00000 37,25000 37,25000 76,30 0,00 2 842,18 2 842,18

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm   

32 15.8.2018 596211110 m2 62,21000 72,21000 10,00000 235,80 14 669,12 17 027,12 2 358,00
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2   

34 15.8.2018 596211213 m2 434,77000 454,77000 20,00000 194,40 84 519,29 88 407,29 3 888,00
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

80 mm skupiny A pl přes 300 m2 

35 15.8.2018 592453170 m2 385,23000 405,23000 20,00000 240,00 92 455,20 97 255,20 4 800,00

dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní   

40 15.8.2018 871315221 m 33,00000 36,00000 3,00000 510,00 16 830,00 18 360,00 1 530,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN8 DN150 

41 15.8.2018 877315211 ks 17,00000 20,00000 3,00000 168,00 2 856,00 3 360,00 504,00

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 

150  

42 15.8.2018 286113590 ks 4,00000 6,00000 2,00000 116,00 464,00 696,00 232,00

koleno kanalizace plastové KGB 150x15°   

44 15.8.2018 286113600 ks 3,00000 4,00000 1,00000 115,00 345,00 460,00 115,00

koleno kanalizace plastové KGB 150x30°  

68 15.8.2018 916231213 m 315,85000 340,85000 25,00000 205,20 64 812,42 69 942,42 5 130,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého C 16/20 n XF1   

79 15.8.2018 592174160 ks 68,99000 93,99000 25,00000 109,25 7 537,16 10 268,41 2 731,25

obrubník betonový chodníkový Standard 50x8x25 

cm   

N110 15.8.2018 916991121 m3 0,00000 1,60000 1,60000 2 740,00 0,00 4 384,00 4 384,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek z betonu prostého   

94 15.8.2018 998223011 t 281,24000 295,52500 14,28500 85,00 23 905,40 25 119,63 1 214,22

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným   

24 15.8.2018 460050003 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 230,00 1 840,00 1 610,00 -230,00 

Změnový list č. 003 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:„Kraslice – rekonstrukce ul. Družstevní“ Registrační číslo investiční akce: 

Číslo a název objektu:SO 101 - Komunikace

9: Ostatní konstrukce a práce - bourání

99: Přesun hmot

8: Trubní vedení

46_M: Zemní práce při extr.montážních pracech

1: Zemní práce

5: Komunikace

3 / 4



poř. číslo 

pol.

datum vzniku 

změny

číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

popis a kód položky

měrn

á 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně
rozdíl množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           Kč 

celk.cena po změně               

Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

Změnový list č. 003 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:„Kraslice – rekonstrukce ul. Družstevní“ Registrační číslo investiční akce: 

Číslo a název objektu:SO 101 - Komunikace

Hloubení nezapažených jam pro stožáry 

jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v 

hornině tř 3   

26 15.8.2018 460200033 m 9,00000 27,00000 18,00000 145,00 1 305,00 3 915,00 2 610,00

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 

40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3   

37 15.8.2018 460510091 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 258,00 2 064,00 1 806,00 -258,00 

Osazení a ukotvení stožárového pouzdra před 

provedením základu, průměru nad 30 cm 

38 15.8.2018 286147091 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 1 500,00 12 000,00 10 500,00 -1 500,00 

Stožárové pouzdro SYTREX 300 mm   

N111 15.8.2018 1R ks 0,00000 2,00000 2,00000 580,00 0,00 1 160,00 1 160,00

Kabelová spojka VO 4x16   

N112 15.8.2018 2R ks 0,00000 2,00000 2,00000 354,00 0,00 708,00 708,00

Spojka SVCZ 16-35   

N113 15.8.2018 4R m 0,00000 48,00000 48,00000 21,00 0,00 1 008,00 1 008,00

Montáž kabelu do 1KV   

N114 15.8.2018 3R m 0,00000 48,00000 48,00000 43,00 0,00 2 064,00 2 064,00

Kabel AYKY 4B x 16   

N115 15.8.2018 6R m 0,00000 217,00000 217,00000 21,00 0,00 4 557,00 4 557,00

Montáž kabelu do 1 KV.   

N116 15.8.2018 5R m 0,00000 217,00000 217,00000 86,00 0,00 18 662,00 18 662,00

Kabel CYKY 4B x 10   

11 15.8.2018 748132400 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 212,00 1 696,00 1 484,00 -212,00 
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové na sloupek 

parkový  

12 15.8.2018 348445701 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 1 820,00 14 560,00 12 740,00 -1 820,00 
svítidlo venkovní výbojkové na sloup nebo na 

výložník Malaga SGS 101 70 W Philips   

13 15.8.2018 347604080 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 271,00 2 168,00 1 897,00 -271,00 
výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pro 70W 

E27  

16 15.8.2018 748711200 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 467,00 3 736,00 3 269,00 -467,00 

Montáž stožár osvětlení parkový ocelový   

17 15.8.2018 316740651 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 3 500,00 28 000,00 24 500,00 -3 500,00 
stožár osvětlovací KL 5 - 133/60 žárově 

zinkovaný - sadový  

19 15.8.2018 748741000 ks 8,00000 7,00000 -1,00000 379,00 3 032,00 2 653,00 -379,00 

Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh   

20 15.8.2018 345622350 ks 6,00000 5,00000 -1,00000 810,00 4 860,00 4 050,00 -810,00 

svorkovnice řadová RSA 16 barevná 6.16.4   

54 701,29

XXXXXX 15.8.2018

----------------

zadavatel/objednatel

Projektant/AD

Schválil:

Inženýr stavby/TDS

XXXXXX 15.8.2018

Jméno podpis datum

Lukáš Kolár 15.8.2018

Zhotovitel/dodavatel:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

748: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

4 / 4


